INFORME COMITE EVALUADOR
INFORME REVISION Y EVALUACION DE DOCUMENTOS
No. 003 PROCESO DE ELECCION ASPIRANTES A REVISORIA
FISCAL

Corporacion para el Desarroflo Sostenible del Sur de la Amazonia
Codigo: 1-SGC-006 Formato: F-GDO-006 Version: 1.0-2007
Elabord: Comité Evaluador Reviso: Comité Evaluador Vo. Bo.;

Cargo:

Fecha: 24 dc febrero de 2016 Fecha: 24 de febrero de 2016

El dia Lunes, 24 de febrero de 2016, siendo las 2:00 p.m en la Oficina Jurjdica, de

CORPOAMAZONIA, se reunieron los miembros del Comité Evaluador, conformado pof DAR

O

FRANCISCO ANDRADE ENRIQUEZ, Profesional Especializado del Area Juridica, MARIA|YANE

H

ROSERO PENA, Profesional Especializado del Area de Control Interno y HERALDO MUNOZ
MARTINEZ Secretario General, encargados de la revisiéon de los documentos de los aspirantes a

desarrollar las funciones de Revisor Fiscal de CORPOAMAZONIA, para un periodo de (1) ano,

partir del dia 27 de julio de 2016.

d

Ei Secretario General informa, que agotado el tramite descrito en |la convocatoria publica para
seleccionar al Revisor Fiscal de CORPOAMAZONIA, para un periodo de (1) afio, a partir del dia 27
de julio de 2016 y Siendo las seis de la tarde (6:00 p.m.) del dia quince (15) de febrero de dos mil
dieciséis (2016), se dejd constancia de inscripcion de las personas naturales o juridicas injeresadas

en aspirar a desempenfiar las funciones de Revisor Fiscal de CORPOAMAZONIA asi.

Nro. Ord LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS EN LA SEDE CENTRAL

ORLANDA PAREDES DE MOLINA

DIEGO ALEJANDRO GUEVARA

MG! PAEZ ASOCIADOS Y COMPANIA S.A.S
HOLLYSTEM DANIEL JAJOY JUAJIBIOY
FATIMA MARINA PALACIOS

O bW =

Nro. Ord LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS EN LA TERRITORIAL CAQUETA

1 ALVARO GASCA TORRES
2 OSCAR EDUARDO AVILES
3 DAYANA QUINONES MURCIA

Nro. Ord LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS EN LA TERRITORIAL AMAZONAS

No se presenté ningun aspirante
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Corporacion para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia

Cédigo: 1-SGC-006

Formato: F-GDO-006

Version: 1.0-2007

Elaboré; HERALDO MUNOZ MARTINEZ
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Fecha: 24 de Febrero de 2016

EVALUACION Y VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

HOLLYSTEM
DANIEL JAJOY

NOMBRE: JUAGIBIOY

TIPO| DE PERSONA NATURAL

NUMERO DE FOLIOS

NO

VERIFICACION DE REQUISITOS CUMPLE CUMPLE | OBSERVACION

HOJA DE VIDA DEBIDAMETE

SOPORTADA X
NO ANEXA
CERTIFICADO  DE
VIGENCIA EXPEDIDO
POR EL ORGANO
COMPETENTE
(JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES)
ANEXA COPIA DE
DIPLOMA COMO
CONTADOR PUBLICO

POSEER TITULO Y TARJETA Y TARJETA

PROFESIONAL VIGENTE PROFESIONAL
ANEXA AFOLIOS7 A
11 CERTIFICADOS
DE HABER
| ABORADO
NISTERRUMPIDAME
NTE DESDE EL 27 DE
AGOSTO DE 2012
EJERCIENDO

TRES ANOS DE EXPERIENCIA FUNCIONES  COMO

PROFESIONAL X CONTADOR PUBLICO

SER CIUDADANO COLOMBIANO EN

EJERCICIO X
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Version: 1.0-2007

Elaboro: HERALDO MUNQZ MARTINEZ Reviso: Comité Evaluador

Vo. Bo.:

Cargo:

Fecha: 24 de Febrero de 2016

Fecha: 24 dc Febrero de 2016

HABILITADO 'NO

NOMBRE: ALVARO GASCA TORRES

TIPO DE PERSONA NATURAL

NUMERO DE FOLIOS 70

NO

VERIFICACION DE REQUISITOS CUMPLE CUMPLE | OBSERVACION

HOJA DE VIDA DEBIDAMETE

SOPORTADA X

POSEER TITULO Y TARJETA

PROFESIONAL VIGENTE X
ANEXA A FOLIO 44
PRESENTA
CERTIFICADO
PROFERIDO |POR EL
ALMACEN EL
COMPETIDOR DE
FLORENCIA | EN EL
CUAL CERTIFICA
QUE PRESTO SUS
SERVICIOS
PROFESIONALES
DESDE EL| 1 DE
AGOSTO DE 2003
HASTA EL| 31 DE
DICIEMBRE [DE 2011
COMO ASESOR DEL
AREA CONTABLE Y
TRIBUTARIA Y OTRAS

TRES ANQOS DE EXPERIENCIA MAS QUE EXDEN EL

PROFESIONAL X REQUISITO MINIMO

SER CIUDADANO COLOMBIANGC EN

EJERCICIO X

HABILITADO S|
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Corporacion para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia

Codigo: 1-SGC-006

Formato: F-GDO-006

Version: 1.0-2007

Elaboré: HERALDO MUNOZ MARTINEY

Reviso: Comité Evaluador

Yo. Bo.:

Cargo:

Fecha: 24 de Febrero de 2016

Fecha: 24 de Fcbrero de 2016

NOMBRE.

TIPO|DE PERSONA

NATURAL

NUMERO DE FOLIOS

VERIFICACION DE REQUISITOS

NO

CUMPLE CUMPLE

OBSERVACION

HOJA DE VIDA DEBIDAMETE
SOPQRTADA

POSEBER TITULO Y TARJETA
PROKESIONAL VIGENTE

SER CIUDADANO COLOMBIANO EN
EJERCICIO

X

HABILITADO

NO

NOMBRE:

DIEGO ALEJANDRO GUEVARA BERMUDEZ

TIPO DE PERSONA

NATURAL

NUMERO DE FOLIOS

20

VERIFICACION DE REQUISITOS

NO

CUMPLE CUMPLE

OCBSERVACION

HOJA|DE VIDA DEBIDAMETE
SOPORTADA
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Codigo: I-5GC-006 Formato: F-GDO-006 Version: 1.0-2007
Elabord: HERALDO MUNOZ MARTINEZ Revisd: Comité Evaluador Yo. Bo.:
Cargo:
Fecha: 24 de Febrero de 2016 Fecha: 24 de Febrero de 2016
PRESENTA | TITULO
DE CONTADOR
PUBLICO Y
POSTGRADQ EN
MIODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN
DIRECCION
FINANCIERA Y
DESARROLL
ORGANIZACIONAL
TARJETA
PROFESIONAL Y
CERTIFICADO DE
VIGENCIA |DE LA
POSEER TITULO Y TARJETA JUNTA CENTRAL DE
PROFESIONAL VIGENTE X CONTADORES
ANEXA A FOLIOS 18
A 20 CERTIFICADOS
DE HABER
LABORADO
INISTERRUMP!DAME
NTE COMO REVISOR
FISCAL QUE
SUPERAN EL
TRES ANOS DE EXPERIENCIA REQUISITO | MINIMO
PROFESIONAL X HABILITANTE
SER CIUDADANO COLOMBIANO EN
EJERCICIO X
HABILITADO Sl
NOMBRE: OSCAR EDUARDO AVILES GARZON
TIPO DE PERSONA NATURAL
NUMERO DE FOLIOS 50
NO
VERIFICACION DE REQUISITOS CUMPLE CUMPLE |OBSERVACION
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Corporacion para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia

Cédigo: 1-SGC-006

Formato: F-GDO-006

Version: 1.0-2007

Elaboré: HERALDO MUNQZ MARTINEZ Revisd: Comité Evaluador Vo. Bo.:
Cargo;
Fecha: 24 dec Febrero de 2016 Fecha: 24 dec F'ebrero de 2016
HOJA DE VIDA DEBIDAMETE
SOPQRTADA X
PRESENTA TITULO DE
CONTADOR PUBLICO
Y TARJETA
PROFESIONAL Y
CERTIFICADO DE
VIGENCIA DE LA
POSEBER TITULO Y TARJETA JUNTA CENTRAL DE
PRORBRESIONAL VIGENTE X CONTADORES
ANEXA A FOLIOS 17 A
27 CERTIFICADOS DE
HABER LABORADO
INISTERRUMPIDAMEN
TE COMO CONTADOR
Y REVISOR FISCAL
i QUE SUPERAN EL
TRES ANOS DE EXPERIENCIA REQUISITO MINIMO
PROHRESIONAL X HABILITANTE
SER CIUDADANO COLOMBIANO EN
EJERCICIO X
HABILITADO Si
NOMBRE: ORLANDA PAREDES DE MOLINA

TIPO DE PERSONA

NATURAL

NUMBRO DE FOLIOS

DOS CARPETAS UNA CON 113 Y LA OTRA DE 8

NO
VERIFICACION DE REQUISITOS CUMPLE CUMPLE |OBSERVACION
HOJA| DE VIDA DEBIDAMETE
SOPQRTADA X
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Vo. Bo.;

Cargo:

Fecha: 24 de Febrero dec 2016

Fecha: 24 de Febrero de 2016

POSEER TITULO Y TARJETA
PROFESIONAL VIGENTE

PRESENTA | TITULO
DE CONTADOR
PUBLICO Y
ESPECIALIZAION EN
REVISORIA | FISCAL
Y MULTIPLES
CAPACITACIONES Y
TARJETA
PROFESIONAL Y
CERTIFICADO DE
VIGENCIA DE LA
JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES

TRES ANOS DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL

ANEXA A FOLIOS 94
A 113 CERTIFICADOS
DE HABER
LABORADO
INISTERRUMPIDAME

NTE COMO
CONTADOR Y
REVISOR FISCAL
POR UN UN | TIEMPO
QUE SUPERAN EL
REQUISITO | MINIMO
IABILITANTE

SER CIUDADANO COLOMBIANO EN
EJERCICIO

HABILITADO

S|

PRESENTA
PROPUESTA
TRABAJO Y
ECONOMICA

NOMBRE:

FATIMA MARINA PALACIOS ERAZO

TIPO DE PERSONA

NATURAL

NUMERQO DE FOLIOS

29

VERIFICACION DE REQUISITOS

NO

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACION
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Corporacion para ef Desarrollo Sostenible del Sur de la_ Amazonia
Cadigo: I-SGC-006 Formato: F-GDO-006 Version: 1.0-2007
Elaboré: HERALDO MUNOZ MARTINEZ Revisé: Comité Evaluador Vo. Bo.:
Cargo.
Fecha: 24 de Febrero de 2016 Fecha: 24 d¢ Febrero de 2016
HOJA DE VIDA DEBIDAMETE
SOPQORTADA X
PRESENTA  TIiTULO
DE CONTADOR
PUBLICO Y

POS
PRO

ER TITULO Y TARJETA
ESIONAL VIGENTE

MULTIPLES
CAPACITACION
TARJETA
PROFESIONAL
CERTIFICADO

X CONTADORES

ESPECIALIZAION EN
REVISORIA FISCAL Y

ES Y

Y
DE

VIGENCIA DE LA
JUNTA CENTRAL DE

TRE

ANOS DE EXPERIENCIA

PRORESIONAL

X HABILITANTE

ANEXA A FOLIOS 13
A 19 CERTIFICADOS

DE HABER
LABORADO
INISTERRUMPIDAME
NTE COMO
CONTADOR Y

REVISOR FISCAL
POR UN UN TIEMPO
QUE SUPERAN EL
REQUISITC  MINIMO

SER
EJER

IUDADANO COLOMBIANO EN

ICIO

X

HABILITADO

Sl

NOMBRE:

AILEN DAYANA QUINONEZ MURCIA

TIPO

DE PERSONA

NATURAL

NUMERO DE FOLIOS

14

VERIF

{CACION DE REQUISITOS CUMPLE NO CBSERVACION
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PN INFORME REVISION Y EVALUACION DE DOCUMENTOS
2o |0 T | PROCESO DE ELECCION ASPIRANTES A REVISORIA
_I Corporacion para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia
Codigo: 1-SGC-006 Formato: F-GDQO-006 Version: 1.0-2007
Elaboro; HERALDO MUNOZ MARTINEZ Revisd: Comité Evaluador Vo. Bo.:
Cargo: |
Fecha: 24 dc Febrero de 2016 Fecha: 24 de Febrero de 2016
CUMPLE
HOJA DE VIDA DEBIDAMETE
SOPORTADA X
NO ANEXA
CERTIFICAD DE

POSEER TITULO Y TARJETA
PROFESIONAL VIGENTE

VIGENCIA EXPEDIDO
POR EL RGANO
COMPETENT

(JUNTA CEN[ITRAL DE
CONTADORES)
ANEXA COPIA DE

DIPLOMA COMO
CONTADORfUBLICO

Y ARJETA
X PROFESIONAL

TRES ANOS DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL

ANEXA A FOLIOS 10
A 14 CERTIFICADOS

DE HABER
_LABORADO
NISTERRUMPIDAME
NTE COMO
CONTADOR Y

REVISOR FISCAL
POR UN TIEMPO QUE

SUPERAN EL
REQUISITO | MINIMO
X HABILITANTH

SER CIUDADANO CCOLOMBIANO EN

EJERCICIO X

HABILITADO NO

NOMBRE; MGI - PAEZ ASOCIADOS Y CIA SAS
TIPO DE PERSONA JURIDICA

NUMEROQO DE FOLIOS 68

VERIFICACION DE REQUISITOS CUMPLE NO OBSERVACION
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Corporacidn para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia

Codigo: [-SGC-006

Formato: F-GDQO-006

Version: 1.0-2007

Elaboro: HERALDO MUNOZ MARTINEZ Revisé: Comité Evaluador Vo. Bo.:
Cargo:
Fecha: 24 de Febrero de 2016 Fecha: 24 de Febrero de 2016
CUMPL
E

FOLIOS I A 14

PRESENTA EL

DOCUMENTOQO

REQUERIDO EXPEDIDO

POR LA CAMARA DE
CEDRTIFICADO DE EXISTENCIA Y COMERCIO DE
REPRESENTACION LEGAL DE BOGOTA. LA PERSONA
CONSTITUCION REGISTRADO JURIDICA FUE
ANT CAMARA DE COMERCIO CONSTITUIDA EL 12 DE
ACREDITANDO LA EXISTENCIA JULIO DE 1982 E
MINIMA DE TRES ANOS DE INSCRITA EL 26 DE
EXPERIENCIA EN EL RAMO X JULIO DE 1982
HOJ DE VIDA Y TARJETA
PROFESIONAL DEL CONTADOR
QUE |PRESTARA PERSONALMENTE A FOLIOS 46 A 55
EL ERVICIOS QUIEN DEBERA PROPONE A DIANA
CONTAR CON UNA EXPERIENCIA MARCEIA SANTOS
PROFESIONAL MINIMA DE TRES MALDONADOQ
ANO X CONTADORA PUBLICA
HABILITADO S|

En cgnclusion luego de adelantada la evaluacidn y por cumplir con la totalidad de los requisitos
exigidos queda habilitados los siguientes candidatos:

NUMERO NOMBRE TIPO DE PERSONA

1T ALVARO GASCA TORRES. CC 17.652.275 NATURAL

2 FATIMA MARINA PALACIO ERAZO CC NATURAL
27.474.619

3 DIEGO ALEJANDRO GUEVARA BERMUDEZ CC NATURAL
79.971.348

4 ORLANDA PAREDES DE MOLINA CC 26.616.866 NATURAL

S OSCAR EDUARDO AVILES GARZON CC NATURAL
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e
Corporacion para el Desarrollo Sostenible del Sur de la Amazonia
Codigo: [-SGC-006 Formato: F-GDQO-006 Version: 1.0-2007
Elaboré: HERALDO MUNOZ MARTINEZ Revisd: Comité Evaluador Vo. Bo.;
Cargo:

Fecha: 24 de Febrero de 2016

Fecha: 24 de Febrero de 2016

17.643.768

860508480 - 4

6 MGl PAEZ ASOCIADOS Y CIA SAS NIT NATURAL

El presente informe se rinde a los 24 dias del mes de febrero de 2016 por los funcignarios

integrantes del comité de revision y verificacion

Siendo las 6:30 pm se da por terminada la reunion de revision y evaluacion. Para congtancia

firman.

cell
IO F. ANDRADE

Profesional Especializado OJ-DG

SERQO PENA
| Especializado del Area de Control

MARIA Y
Profesion
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